(مسند احمد بن حنبل، جزء 2 صفحہ 207 اکنی والاسماء للذوالابی، جزء 2 صفحہ 445)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الْفَاضِل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 9 فروری 2016ء 29 ربیع الثانی 1437 ہجری 9 تبلیغ 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 33

ہفتہ وقف جدید

امرائے کرام، صدر صاحبان، سیکرٹریان مال و وقف جدید سے گزارش ہے کہ مورخہ 12 تا 19 فروری 2016ء ہفتہ وقف جدید منایا جا رہا ہے۔ حضرت فضل عمرانی تحریک وقف جدید فرماتے ہیں۔